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Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny z działalności 

merytorycznej oraz realizacji zadań za okres od 01.01.2018 r. do 

17.12.2018 roku. 

1.Działalnośc Zarządu Rady Dzielnicy XIV Czyżyny w 2018 roku. 

W okresie od 01.01.2018 roku do 17.12.2018 roku Zarząd Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny funkcjonował w następującym składzie: 

- Anna Moksa – Przewodnicząca, 

- Marta Tatulińska – Zastępca Przewodniczącej, 

- Michał Franczyk – Członek Zarządu, 

- Weronika Szelęgiewicz – członek Zarządu, 

- Regina Zadęcka – członek Zarządu. 

Zarząd  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny odbył w/w okresie 69 posiedzeń, na których 

podjął 58 uchwał i wszystkie uchwały zostały podjęte zgodnie  

z kompetencjami i  nie są sprzeczne z prawem. 

Zwołano 13 sesji  Rady Dzielnicy XIV Czyżyny, na których podjęto140 uchwał. 

Członkowie Zarządu byli inicjatorami i uczestniczyli w licznych roboczych 

spotkaniach z dyrektorami i pracownikami poszczególnych wydziałów oraz 

jednostek miejskich w odniesieniu do poszczególnych zadań. Ponadto członkowie 

Zarządu uczestniczyli  w pracach przy redagowaniu biuletynu rady Echo Czyżyn, 

kolumny w Tygodniku Nowohuckim Głos Nowej Huty, w bezpłatnej gazetce 

Kropka a przewodnicząca była redaktorem naczelnym Gazetki Czyżyńskiej 

realizowanej zgodnie z programem Budżetu Obywatelskiego w 2018 roku. 

Członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach 

okolicznościowych organizowanych przez : placówki oświatowe, koła seniorów, 

inne stowarzyszenia i organizacje. 

Ponadto członkowie Zarządu brali udział w spotkaniach z Przewodniczącym Rady 

Miasta Krakowa, Przewodniczącymi Rad Dzielnic, dyrektorami wydziałów Urzędu 

Miasta Krakowa oraz innych jednostek organizacyjnych. Uczestniczono także  

w posiedzeniach komisji Rady Miasta Krakowa. 

Plan środków finansowych poniesionych na utrzymanie Rady i Zarządu Dzielnicy 

XIV za 2018 rok  został zrealizowany na poziomie 95,64 %. 

Zarząd na bieżąco monitorował realizację zadań, na które wydatkowano środki 

będące w dyspozycji Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Budżet Rady Dzielnicy XIV Czyżyny został zrealizowany w 96,25% w stosunku do 

ogólnej kwoty przyznanej do realizacji wszystkich zadań. 

Poniżej przedstawiamy zadania najbardziej znaczące w poszczególnych 

obszarach, gdyż szczegółowe i liczbowe informacje na temat zadań 

zrealizowanych zostały zamieszczone w sprawozdaniu tabelarycznym, który 
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stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania z działalności Zarządu Rady 

Dzielnicy XIV Czyżyny za  rok  2018. 

Obszar A: Prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli oraz żłobków: 

Łącznie na prace remontowe placówek oświatowych wydatkowano 677 714,87 zł. 

Poważnym wyzwaniem finansowym było przystosowanie kotłowni placówek 

oświatowych do podłączy ciepłej wody dostarczanej przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A.. w Krakowie. Znacznie poprawiono 

stan sanitariatów, wymieniono zniszczoną stolarkę okienną oraz wykonano I etap 

instalacji wentylacji w Szkole Podstawowej nr 155. 

Obszar B: Budowa, modernizacja i prace remontowe ogródków 

jordanowskich, zieleńców i skwerów: 

Łącznie wydano w tym obszarze 188 968,75 zł, a z tej kwoty doposażono ogródki 

jordanowskie i siłownię na wolnym powietrzu  na terenie naszej dzielnicy na 

kwotę 74 969 zł, a na zagospodarowanie terenu przed SP 155 wydano kwotę 

49 000 zł. Nie zapomniano o nasadzeniach na  kwotę 25 164,80 zł oraz 

uzupełniono kosze i ławki na kwotę 12 300 zł. 

Obszar C: Budowa, modernizacja, prace remontowe miejskiej 

infrastruktury drogowej: 

Inwestycja w infrastrukturę jest jednym z ważniejszych obszarów działalności 

czyżyńskiego samorządu. Zrealizowano wiele ważnych przedsięwzięć dla 

mieszkańców naszej dzielnicy, ponieważ łącznie wydano 699 448,86 zł, co 

stanowi ok 30% budżetu naszej dzielnicy. Wykonano następny remont ulicy 

Hynka na łączną kwotę 203 800 zł, wykonano oświetlenie psiego wybiegu  na 

kwotę 23 858 zł, doinwestowano także infrastrukturę w Łęgu: wykonując parking 

wraz bezpiecznym dojściem do filii Przedszkola nr 110 przy ul. Ciepłowniczej  

i budowę przejścia dla pieszych przez ul. Ciepłowniczą wraz  

z fragmentem chodnika na łączna kwotę 312 284,06 zł. Z uwagi na niezgodne 

wykonanie z projektem prac w ul. Ciepłowniczej przez wykonawcę, ZDMK nie 

zapłacił pełnej kwoty zgodnie z umową przetargową i zwrócono nam w m-cu 

grudniu 2018 roku różnicę kwoty. Na remont nawierzchni w ul. Gałczyńskiego 

przeznaczono kwotę 174 029,58 zł. 

Obszar E: Lokalne wydarzenia oświatowe, kulturalne, sportowe  

i rekreacyjne: 

Również kultura i sport były obszarami, które otrzymały mocne wsparcie ze 

strony czyżyńskiego samorządu w 2018 roku. Dofinansowaliśmy działalność 

Ośrodka Kultury Kraków- Nowa Huta w kwocie 7 500 zł oraz cykl koncertów 

Nowa Huta- Dlaczego Nie? w ramach Porozumienia Dzielnic Nowohuckich  

w kwocie 17 500 zł. Nie zapomnieliśmy także o najmłodszych mieszkańcach 

czternastki, bo zorganizowaliśmy Święto Czyżyn pn. Czyżyny- Dzieciom 

przeznaczając na ten cel kwotę 25 000 zł,  a  festyn w Samorządowym Żłobku 

Bajkowy Domek wsparliśmy  kwotą 2 984 zł. Zadbaliśmy o seniorów oraz  

o ducha sportowego naszych mieszkanek poprzez organizację bezpłatnych zajęć 

fitness we wszystkich samorządowych szkołach naszej dzielnicy. 
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Dofinansowaliśmy kwotą 8 000 zł Czyżyńską Akademię Samorządności, która 

odbywa się tylko w naszej dzielnicy. We wrześniu zorganizowano za kwotę 

15 000 zł  Dzielnicowe Dożynki w Łęgu, które cieszyły się dużą popularnością.  

W okresie świątecznym nie zapomnieliśmy o samotnych mieszkańcach naszej 

dzielnicy i na terenie Parafii Sw. Brata Alberta zorganizowaliśmy wieczerzę 

wigilijną  (6 000 zł) a dla dzieci z najbiedniejszych rodzin odbyła się impreza 

mikołajkowa  gdzie dzieciaki otrzymały paczki ze słodyczami (6 167,00 zł). 

Obszar F: Program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej 

Kraków- Bezpieczny Kraków: 

Dużą aktywność czyżyńscy radni wykazali też w obszarze poprawy 

bezpieczeństwa  na terenie naszej dzielnicy przeznaczając kwotę 16 000 zł na 

dodatkowe patrole Policji i Straży Miejskiej. Dofinansowaliśmy zakupy  

materiałów profilaktycznych dla służb mundurowych oraz dofinansowaliśmy 

zakup radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji nr VIII na kwotę  

25 000 zł. 

Obszar G: Dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych: 

Kwotą 10 000 zł wsparliśmy Związek Osób Niewidomych, który mieści się na  

os. Dywizjonu 303, a zrzeszone osoby w Projekcie Przyjaciele, działającego przy 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej- Filia Nr 1 otrzymały dofinansowanie  

w kwocie 5 000 zł. Za te kwoty zorganizowano spotkania samopomocowe  

i wyjścia do kina i teatru. Dzięki tej pomocy finansowej zorganizowano 

świąteczny poczęstunek oraz wycieczkę turystyczną. 

 

Obszar H: Dzielnicowy Program Ochrony Zdrowia i Profilaktyki 

Zdrowotnej: 

Ważną płaszczyzną działalności Dzielnicy XIV w 2018 roku była ochrona  

i profilaktyka zdrowia. W wyniku konkursu ofert wybrano podmiot leczniczy  

w celu realizacji dzielnicowego programu szczepień przeciw grypie dla osób 

powyżej 65 roku życia. W wyniku tego programu zaszczepiono 139 osób  

a wydano na ten cel kwotę 5 977,00 zł. Na program profilaktyki próchnicy  

u dzieci wydano kwotę 4 000,00 zł. 

Obszar I: Dzielnicowy Program Wspierania Działalności Miejskich 

Placówek Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Zdrowia: 

Na wszystkie zrealizowane zadania w tym obszarze łącznie wydano kwotę 

154 299,00 zł. Na wypoczynek dzieci i młodzieży ( śródroczne i letnie wyjazdy) 

przeznaczono kwotę 25 000 zł. Dofinansowano pracownie logopedyczne w kwocie 

19 961,00 zł oraz projekty edukacyjne na ogólną kwotę 10 000 zł. Po raz 

pierwszy czyżyński samorząd czternastki zainicjował szkolny budżet obywatelski 

na ogólną kwotę 5820,00 zł, który przyczynił się do poszerzenia wiedzy  

o Budżecie Obywatelskim. Z rozdysponowanych środków dzielnicowych 

wyposażono pomieszczenia Klubu 303 działającego na terenie naszej dzielnicy na 

kwotę 12 500 oraz wyposażono pracownię komputerową w SP Nr 155 na kwotę  

10 562,00 zł. SP Nr 52 otrzymała dofinansowanie w wysokości 4 000 zł na 
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zajęcia Rugby Tag a na działalność Klubu Odkrywców otrzymała kwotę 5 000 zł. 

Zainwestowano także w sieć bezprzewodowego internetu na terenie Dzielnicy XIV 

przeznaczając na ten cel kwotę 10 000 zł. Ponadto dofinansowano zakup książek, 

pism i czasopism do Biblioteki Kraków Filia  Nr 47 na łączną kwotę w wysokości 

9 000 zł. 

Obszar J: Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na 

obszarze dzielnicy: 

W ramach konkursu ofert zrealizowano zdania z programu upowszechniania  

i wspierania kultury fizycznej i sportu na kwotę 5 000 zł organizowane przez 

Kluby Sportowe Radwansport, Albertus i Stowarzyszenie Adventure. 

Obszar K: Komunikacja z mieszkańcami dzielnicy: 

W ramach tego obszaru zadbano o promocję Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

Przeznaczono kwotę 2 000,00 zł na bieżącą konserwację dzielnicowych tablic 

informacyjnych. W ramach tej kwoty zakupiono i zamontowano nową tablicę przy 

zbiegu ul. Sołtysowskiej i ul. Na Załęczu w Łęgu. Na druk i kolportaż biuletynu 

dzielnicowego Echo Czyżyn oraz publikacje w Tygodniku Nowohuckim Głos Nowej 

Huty wydano kwotę 17 183,00 zł. Materiały promocyjne zamówiono  

i zrealizowano zgodnie z przeprowadzonym przetargiem na kwotę 4 998,00 zł. 

Obszar L:  Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy: 

Dokonano zakupu materiałów eksploatacyjnych do urządzeń biurowych na kwotę 

4 764,67 zł oraz dokonano naprawy faksu oraz pokryto koszty serwisu 

kserokopiarki na kwotę 1 092,24 zł. 

Obszar Ł: Pozostałe wynikające z zapisów Statutów: 

W tym obszarze zadysponowana została kwota w wysokości 133 300,00 zł  

a zrealizowano zadania na kwotę 127 893,23 zł. Są to zadania realizowane  

w ramach Budżetu Obywatelskiego. 

W 2018 roku Rada Dzielnicy XIV w ramach programu Nowa Huta – Dziś 

otrzymała dodatkowe środki w wysokości 354 955, 00 zł, które wykorzystała  

w całości na następujące zadania: remont chodnika od bloku nr 45 w os. 2 Pułku 

Lotniczego do ul. Medweckiego oraz remont nawierzchni i poboczy ulicy 

Gałczyńskiego.     

Przedstawiając opisowe sprawozdanie za 2018 rok pragnę w imieniu całego 

Zarządu serdecznie  podziękować członkom Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  VII 

kadencji za owocną współpracę. 

 

                                                                                 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  
                 Anna Moksa                                                                                                                  

                                      


